Amtlicher Anzeiger der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb.



Ausgabe Nr.: 30/24

Veröffentlichungsdatum: 18.12.2024

Inhalt:

Gemeindeeigene Bekanntmachungen:

 Bekanntmachung der Auslegung der Haushaltssatzung des Jahres 2025 der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb. vom 19.12.2024 bis 27.12.2024.

Spindler Bürgermeister



BEKANNTMACHUNG

Auf der Grundlage der Sächsische Gemeindeordnung in der Fassung der Bekanntmachung vom 9. März 2018 (SächsGVBI. S. 62), die zuletzt durch Artikel 17 des Gesetzes vom 20. Dezember 2022 (SächsGVBI. S. 705) geändert worden ist, mache ich nach § 76 Abs. 3 SächsGemO bekannt, dass die

HAUSHALTSSATZUNG

mit dem Haushaltplan 2025 in der Zeit vom

19.12.2024 bis 27.12.2024

zur kostenlosen Einsicht durch Jedermann öffentlich ausliegt. Die Einsichtnahme ist elektronisch möglich über die Website der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb.

www.jahnsdorf-erzgeb.de

Die Haushaltssatzung und der Haushaltsplan der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb. für das Haushaltsjahr 2025 wurden von der Rechtsaufsichtsbehörde mit Schreiben vom 17.12.2024 beschieden.

Spindler

Bürgermeister